

Rapport fra Gavlesjå løypelag sesongen 2008/2009

Igjen en lang og fin vinter. Første preparering "Gavlesjå rundt" ble foretatt 07.12.08. Preparering innover fjellet skjedde fra 28.12.08. Siste preparering som ble rundløypa "Gavlesjå rundt" og til Ljoslihovet ble foretatt 18.04.09.

Sigmund Folkestad hadde kontrakten fram til han døde i mars-09. Til alt hell kunne Tor Tveiten overta hele løypenettet. Det er også han som i flere år har tatt den første prepareringen av rundløypa, inntil det var mulig å komme innover fjellet til Hollane.

Tross lang vinter blir prepareringsutgiftene noe mindre i år enn foregående år. Forrige sesong var enda lenger og med ofte snøfall, så da var våre utlegg på 101.512 kroner. Denne sesongen antas utgiftene å bli 73.556 kroner. Siste regning er enda ikke mottatt og betalt, men jeg tror utlegget blir som nevnt.

Inntekter:

I år ser det ut til at alle hytteeiere støtter løypelaget, da 168 har betalt. Dette utgjør 50.400 kroner. I tillegg har Notodden kommune også i år bevilget oss 25.000 kroner. Vi fryktet å komme i underskudd så vi har leita etter andre sponsorer. Notodden turlag er igjen inn og bevilget oss 4000 kroner. Så vi beholder "hodet over vannet".

Dugnader:

Vinterløyper:

Til bru ned for Gavlesjå stulen fikk vi på sommerføre kjørt inn stolper som underlag. Brumaterialer var kjørt inn på vinterføre. Brua var derfor på plass før sesongen.

Den nye "Utsiktsløypa" ble ryddet og nye skilt satt opp ved start og på toppen. Vi har ellers hogd noen tre i trasen "Gavlesjå rundt" og langs Gavlesjåstranda, samt ryddet litt i Gavlesjålia opp til Ljoslihovet.

Løypetrase ned til Libekk er ryddet av hytteeierene i Libekk.

Tor har ryddet transportløype.

Sommerløyper.

Vi har fått til et samarbeide med Notodden turlag om merking av sommerløyper i Gavlesjåområdet. Turlaget holder maling og har lovet å koste et oversiktskart som kommer til å bli satt på tavla ved Himingtjønn. Løypelaget påtar seg merkingen, i første omgang til Himingen, Slettefjell, Rognlifjell, Trågåfjell, til Hollane og til Sonnstul, Gavlesjå rundt og den gamle stien fra "Gavlesjåhytta" til Tjønnstul.

Noen nye skilt er satt opp og noen av stiene er allerede merket.

Planer fremover:

Vi må merke og rydde ferdig sommerstiene. Det er foretatt en befaring om en mulig løypetrase fra Myregvarv ned til Breistulområdet. Her kan bli en fin trase, men det vil bli litt maskinarbeide. Dette har ikke løypelaget økonomi til å ta nå, men Tor Tveiten jobber med muligheter for tilskudd fra Kraftselskapet . Løype fra Svarttjønn til Slåka ligger også på is, da vi ikke vil ha økonomi til preparering, men kan vi klare å få med Heksfjell hyttefelt kan det blir noe på sikt.

I "våre faste løyper" trenger vi å rydde noe ved Kruvla, samt litt fra "Utsikten" til Ljoslihovet.

Til vinteren vil det bli satt opp oversiktskart i løypekryss ved Gavlesjåstulen, Ljoslihovet, krysset til Seljord mellom Hollane og Sonnstul . (Reserve krysset Movatn-Slåka) .Hyttelaget sponser utgiftene.

Tavla ved Himingtjønn må få lengere stolper og utvides noe for å få plass til oversiktskartet, og for ikke å ligge under snøen. Det er mulig Notodden turlag koster nye stolper.

Dugnadshjelp:

Vi er et fåtall som utfører dugnad og stort sett de samme hver gang. Det er ønskelig å få en "liste med navn" som kan kontaktes når vi skal utføre en jobb. Kan noen en gang, kan kanskje noen andre neste gang.

Det er hjelp dersom hytteeiere på tur har med en liten sag eller øks og tar de kvister og buskas som kan gjøre stien eller løypa bedre fremkommelig.

En riktig god sommer til dere alle.

For Gavlesjå løypelag
Johs.Klungseth (19.06.09)